‘EITURA MUNICIPAL

PREFEITURAR MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

LEI N2 1073 DE 2 DE DEZEMBRO DE 1.969-

Dispde sobre a abertura de um crédito
AQUARITINGA - suplementar de Ner$78..00,00 e da ou-

.o N.o | tras providencias. .

O SENHOR DOUTOR ADAIL NUWNES DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUA-
RITINGA, usando das atribuigdes que a lei lhe confere,

FAZ SABER que a Camara Municipal decreta e ele promulga a seguinte
lei: )

Artigo 1%-Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito /
suplementar de Her378.1100,00(sethnta e dbto mil e quatrocentos cre
zeiros novos), para suplementacao das seguintes verbas do orgamen-
to vigente:

ek S e ey M e — - E—— - w— A S . —— e s e p—— — —

—_Hr———f——'ﬂ-ﬁ——-—i——*——_————-—u—-—_—_

(Orgao Executivo)

31,11.02 Pessoal Civil
IIRepresentacao do snr. PrefeitOicecccccese 201,60
21.110.02 ‘ Encargos Diversos

I1I-Festividades, comemoracoes, datas civicas,
hospedagens, homepageRS.eeccecccecceccecees 2¢200,00
Secretaria
31.11.02 Pessoal Civil
I VencimentoSeeeeeoeees. cececccssssscses  1e6T71,91
Portaria
31,11,09 Pessoal Civil
I VencimentoSeeeeeseeeecccccsocsssccsss 597,64

Lancadoria
3l.11.11 Pessoal Civil

I- VencimentoS...eceeeeeecosssccssscccns 693,68
Tesourarig
31.11.11 Pessoal Civile...eo..
I- VencimentoSeee seecscecesoscscscecses 1,191,08
Fiscalizacdo
31.11.12 Pessoal “ivil
I- VencimentoSeeeececoceeeccecccccccscccns 565,85
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31.,11.16

31.20.16

31.30.16

31,010,16

31.11.26

21.11. 142

31.11.61

31.11.61

31.11.65

31.11.79

31.11.90

Contadoria

Pessoal Civil
I.. Vencimentos do Pessoal Civileeeeoeooo

IJII- Vencimentos do Pessoal Conf&atado...

+

Material de Consumo

I-. Impressos e artigos de expediente,..
Servigos de Terceiros

V -Reparos, adaptacdes e conservagao de

bens moveis e imOVEeiSeeceeccecscccsos

Vi -Servigos de ComunicagOes em geral..
Encargos Diversos

III-Locagdao de bens moOveis e Imdveis...

e D D CEED GEED GERy, AP Agh. CEED GEED GEED gyl TEED GEED U GEED GUEED dhud
S IR CEED CIED CEED Py GEED GEED GUED divw GEED GEED GEED GEED GEED guup h-gS GUED

Saguranca e Trénsito
Pessoal Civil

I-VenCimentOSooo.oo.ooooooooooooooooo

VIACKO, TRANSPORTES E COMUNICACOES

P CED G D CED gy R D G dad D D ) TED gy CED Gy CED e CED qEpy CED CED D D qup CED qEp Sob GED GED cng > S
D Sun D CEED G GEED GEES GEED GEED CEED CEED U quup T VTR GEED GEED GEED ofEy GEED GEED sy SEm» el GIED mngs GEED GEED GPUS CEED GEED CEED GEED G

Conservacao de Rodovigs
Pessoal Civil

I haad VenCimentOS.o...............o.....o
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CEED CEED CED WP Yy TYD GEED GEED ofth GEED GEED Gui) CUID GEED Gung Gl PV G

KEscolas Municinails

Pessoal Civil

I =« VencimentoSeceecesecccocccccccceccns
Pargue Infantil
Pessoal Civil

I - VencimentoSeececeocecccccccoccccccsne

Conservatdério Musical
Pessoal Civil

I - VenCimentOS.....................ow

CEED <= GEED GEED GEED GEED GEED GEED CUED (SR GEED CEED G
CIED GEED CEED CEED GEED iy GEED ¢-gh GEED GEED CGEED GEED GEED

Assistencia Médica e Dentdria

Pessoal Civil
I i VenCimentOSOOQQQQQQQQQQ00000000.00

CEED CEED CEED GEED GEED Yot GEED GEED Gy CEED CEED GEED GEED GEED D ey
GED gy CED @b TEED ‘wm. GEED G GEED GEED P emn eme eEmw iy e

Diretoria de Ooras

Pessoal Bivil
I - VenCimentOS.............:.........
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3.000,00
2.000,00
1.500,00

500,00

5.,000,00

8.250,00

588,85

14.013,58

2,643,

1.,960,2C

3.149,11

191,10

1.203,92
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31,20.90
I -

31.30.90

51.11.91
31.20.92

31.%30.92

31.11.92

31 .30.93

31.11.94

II

II

II
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Material de Consumo
Combust{veis, pegas etCeceseeecsse
Servigcos de Terceiros
Despesas ¢/ Viagens de motoristas.

Servico de fsuas e Eseotos
Pessoal “ivil

VancimentoSeeeeceoseocccccccsce oo
Material de Consumo

Outros materiais de consumOeeecees
Servigos de Terceiros

Reparos, adaptacOes e conservagao

de bens moveis e imMOVEiSeeeeeccoes

Limpeza Publica
Pessoal Civil

VGHCimel’ltOSQOOOQQOQ........Q.O...

Iluminagao Publica
Servigos de Terceiros

IT - Outros servigos de terceiroSesses

SERVICOS UBBANOS

D D CEED Gl GEED GEED GEED GEED Sieg SNy M CEED cand cune U SR
D D D A D GEED ey GEED aumd Ahigs GEED GEED GEED GEEED CENED GEED

Ruas e Avenidas
Pessoal Civil

I-VenCimentos..OOO...O0.0.0.00....

Pracas, Pargues e Jardins
Pessoal Civil

Total Nereeoo
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7.500,00

108,09

3,186, 56

2,000,00

3.000,00

1.855,95

500,00

7.11,,8¢C

I-Vencj-mentos..OO.QO0.0000...O0.00 1!b12-6r

78.100,0
Artigo 292 - O valor do presente crédito sera

coberto com os recursos provenientes do ""superavit" veri-

ficado ou a verificar no orcamento vigente,

Artigo 32 - Esta lei entrara em vigor na data

de sua publicacdo, revogadas as disposigoOes em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, em 2 de dezembro de 1,96C
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) =Dr. Adail Nunes da Silva-
2Prefeito Municipal-

Registrada/e publicada na Diretoria da Prefeitura Municipal de
Taquaritirgza, em 2 de ;9zembro de 1.969.
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- Syrio Nunes da Silva -
-Diretor da Secretaria -



